

Smlouva č. OBE/23/07/052

Objednatel: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 674 01 Třebíč IČO: 00839396 DIČ: CZ00839396	Dodavatel: VTP Polehla s.r.o. Vladislav 318 675 01 Vladislav IČO: 14178788 DIČ: CZ14178788
---	--

Datum vystavení objednávky: 10.07.2023**Datum dodání:****Místo dodání:** Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace**Způsob dodání:****Předmět:**

Výměna ležatých rozvodů vody a ÚT v suterénu, budova N

Cena celkem bez DPH: 400 766,00**DPH:** 84 160,86**Cena s DPH:** 484 926,86**Záruční podmínky****Práce:****Materiál:**

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Vyřizuje: [redacted]

Tel.: [redacted]

Mobil: [redacted]

E-mail: [redacted]

Dne: 11.07.2023

Ing. Eva Tomášova
Ředitel

Dodavatel

CENOVÁ NABÍDKA

I: Nemocnice Třebíč
 O: Budova N
 S: Výměna ležatých rozvodů vody a ÚT v suterénu

Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem bez DPH
1 Trubka Fiber Basalt plus DN 50	m	3,00	630,00	1 890,00 Kč
2 Trubka Fiber Basalt plus DN 40	m	30,00	490,00	14 700,00 Kč
3 Trubka Fiber Basalt plus DN 32	m	26,00	390,00	10 140,00 Kč
4 Trubka Fiber Basalt plus DN 25	m	110,00	320,00	35 200,00 Kč
5 Trubka Fiber Basalt plus DN 20	m	30,00	270,00	8 100,00 Kč
6 Kohout kulový 3/4" s vypouštěním	ks	26,00	522,00	13 572,00 Kč
7 Kohout kulový 1/2" s vypouštěním	ks	8,00	350,00	2 800,00 Kč
8 Kohout kulový 1" s vypouštěním	ks	2,00	690,00	1 380,00 Kč
9 Kohout kulový 6/4" s vypouštěním	ks	2,00	1 350,00	2 700,00 Kč
10 Trubka ocelová pozinkovaná 6/4"	m	8,00	820,00	6 560,00 Kč
11 Izolace potrubí tl. 15mm	m	207,00	58,00	12 006,00 Kč
12 Kotvicí prvky, konzole, spojovací materiál	kpl	1,00	17 000,00	17 000,00 Kč
13 Žlaby na potrubí	kpl	1,00	5 100,00	5 100,00 Kč
14 Napojení na stávající potrubí (typ Gebo)	kpl	38,00	1 070,00	40 660,00 Kč
15 Kompenzační prvek potrubí	ks	3,00	503,00	1 509,00 Kč
16 Tlaková zkouška	ks	1,00	5 000,00	5 000,00 Kč
17 Proplach a desinfekce potrubí	ks	1,00	5 000,00	5 000,00 Kč
18 Doprava	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00 Kč
19				- Kč
20 Trubka uhlíková ocel DN 18	m	26,00	280,00	7 280,00 Kč
21 Trubka uhlíková ocel DN 28	m	5,00	480,00	2 400,00 Kč
22 Trubka uhlíková ocel DN 35	m	20,00	640,00	12 800,00 Kč
23 Trubka uhlíková ocel DN 42	m	10,00	770,00	7 700,00 Kč
24 Trubka uhlíková ocel DN 54	m	32,00	1 330,00	42 560,00 Kč
25 Trubka uhlíková ocel DN 76	m	25,00	2 610,00	65 250,00 Kč
26 Kohout kulový 1"	ks	5,00	610,00	3 050,00 Kč
27 Kohout kulový 5/4"	ks	9,00	845,00	7 605,00 Kč
28 Kohout kulový 6/4"	ks	2,00	1 295,00	2 590,00 Kč
29 Kohout vypouštěcí 1/2"	ks	16,00	531,00	8 496,00 Kč
30 Izolace potrubí tl. 20mm	m	124,00	71,00	8 804,00 Kč
31 Kompenzátor potrubí	ks	2,00	2 030,00	4 060,00 Kč
32 Automaticky odvzdušňovací ventil	ks	2,00	452,00	904,00 Kč
33 Napojení na stávající potrubí, svářecí práce	kpl	16,00	1 740,00	27 840,00 Kč
34 Vypuštění, napuštění, odvzdušnění soustavy	kpl	1,00	11 000,00	11 000,00 Kč
35 Tlaková zkouška	ks	1,00	3 000,00	3 000,00 Kč
36 Doprava	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00 Kč
CELKEM				400 766,00 Kč

Cenová nabídka je platná 14 dnů. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Poznámka:

Před montáží ležatých rozvodů musí být odemčeny a zpřístupněny všechny prostory, do kterých zaústí odbočky z páteřního potrubí kvůli napojení na stávající rozvod, tlakové zkoušce, odvzdušnění potrubí a otopných těles.